2021 年 4 月吉日

各チーム代表者・指導者・保護者  各位

(一社)高知県サッカー協会
４種東部地区技術委員長 公文 保賀

2021 年度高知東部地区モデルトレセンのご案内

日頃は地区及び高知県トレセン活動に多大なるご理解・ご力を賜りありがとうございます。
昨年に引き続き、標記活動を実施させて頂く事となりましたのでご案内させて頂きます。

 高知東部地区モデルトレセンは、本県の年間トレセン事業とは異なる取組みで、生活圏内に質

の高いトレーニング環境を整え、東部地区に在住される選手のレベルアップや周辺チームで活動

される指導者の資質向上を目指し開催させて頂く活動です。
 参加要請は行わず希望選手で行う活動としますが、申し込み多数の場合は選考させて頂きま

す。
東部地区の多くのサッカーファミリーにご参加頂き、有意義な活動の場にしたいと考えていま

すので、多くの選手・指導者さまのご参加をお願いいたします。

記

1. 開催要項
 目  的    ：①公認 B 級コーチ 資格保持者の継続的なトレーニングによる質向上
           ・選手の生活圏内での日常に近いトレーニングの実施 月 2，3 回程度
           ・３ヶ月単位の計画的なトレーニング
          ②U12 年代の指導者の勉強・交流の場とし、指導者の資質向上を図る
 期  間    ：2021 年 5月 20 日(木)~2022 年 2月 24 日(木)
           ・毎週木曜日開催 19:00~20:30
 場  所    ：●赤岡運動広場(都合により会場変更の場合あり)
 対 象 者     ：●新 6 年生男女
           ※トレセン活動参加有無は関係ありません。
           ・各チーム代表者及び保護者の同意のある選手

 ・スポーツ傷害保険に加入している選手
 ・選考後は、東部モデルトレセンの活動及び行事に参加できる選手

※各トレセン事業との関係性はなく、独立した活動となります。
 ・基本的に全ての活動に参加できるもの

 選考人数     ：16 名程度
 指導スタッフ  ：公文 保賀(公認 B 級コーチ )、下迫 博文（公認 B 級コーチ）

野島 康彦（公認 A U-12 コーチ）
 参 加 費     ：500 円/1 回(会場代、運営費に充当)

2.選考会
 日  時     ：2021 年 5 月 20 日(木) 及び 5月 27 日（木） 19:00~20:30
 場  所     ：赤岡運動広場
 選考会参加費  ：1 名につき 500 円(会場代、運営費充当)
 参加方法    ：添付の申込書を高知県サッカー協会へ FAX して下さい。
          FAX :088-872-1151
 申込締切日   ：2021 年 5 月 14 日(金)17:00

3.問合せ先
  高知東部地区モデルトレセン担当 公文 TEL:090-2895-1130